In sinodo. o. gregata rome i ec-
clesia sancti saluatoris ad ex-
emplū bti adriani ap̄lice sedis anti-
stis q̄ d̄no carolo victoriosissimo
regi fr̄acoz ac lōgobardo p̄nciā
t⁹ diḡtatē ac ordina-
ne ap̄lice se-
dis et inuestiturā ep̄oz ocessit. ego
q̄ leo hu⁹ huoz dei ep̄us cum toto
clero ac romano p̄lo ostitui mus et
ofirmam⁹ et corroboram⁹ et p̄ n̄az
ap̄licā auctē ocedim⁹ atq̄ largim⁹
d̄no ottomi p̄mo regi teutunicoz e-
iusq̄ successoribz hui⁹ regni italie i
perpetuum sibi facultatez eligendi
successorē atq̄ sūme sedis ap̄lice p̄-
tificē ordinaēdi ac per h̄ atēpos seu
ep̄os vt ip̄i ab eo inuestiturā acci-
piāt et osecrationem. vnde debent ex-
ceptis h̄is quos impator romano
pontifici et archiep̄is concessit et vt
nemo d̄inceps cuiuscūq̄ diḡtatis

Cocessit. vi-
tē q̄ impator
posse dare puile-
giū libertatis. vt
ex de m̄t̄g. res-
sti. auditis

Patric⁹. et
sic p̄pa dat h̄ gla-
dij p̄tate cui⁹ eū
exercitiū ip̄e non
h̄z ex de ele. ca.
suffraganei. io.

Ap̄licam. sed
nunq̄ p̄pa posse
p̄tate ei d̄ae ut d̄
ponēt ip̄m. sic in
heresi. et d̄ ofensu
cardinaliū. imo i
oibz p̄ se s̄biceze
ei ut. ij. q. viij. nos.

Exilio. nota
ec̄iā posse aliquē
mittē in exiliū. ut

ij. q. iij. b̄ij qui. suilegia sūt om̄bz successoribz data q̄re nō vren-
ferri. cū h̄ p̄ tur eis. h̄en. q̄ impatores renunciant eis vt. h̄.
e. tibi. **I**tem q̄ p̄ abusi ea p̄diderit. vt. h̄. e. q̄. v. et. **I**te q̄ ex cā fue-
runt ei ocessa. vnde ocellante cāula ip̄a cessauerit vt. i. q. viij. q̄d p̄ re-
medio. nec obstat q̄d h̄ d̄ de successoribz. q̄ h̄ intelligendum est de
illis successoribz q̄ h̄ impetrare possunt. vt. xxij. di. in nomine

Alonitanc. iussissent. ar. q̄ auctas maioris excusat. vt. xij. q.
v. dixit. xxvij. di. dyacom. xxij. q. v. miles. ar. q̄tra. xij. q. ij. qui
cumq̄. et. xvi. q. i. in canonicis. io. lo. m. malo nulli est obedendum. nec
nec aliquis excusatur. vt. xi. q. iij. si commus. h̄.

Sub excōmunicacōnis. ex h̄ viderē q̄ p̄ talia vba fiat excōmūca-
tio cū sic d̄ p̄cipio tibi h̄ sub pena excōmunicacōnis. et ar. ad idem

extra de eo qui ordi. fur. re. ca. i. contra. ex. d. iur. pa. relatū in fi. et ex
tra de sagittarijs. c. vno. h. dicit si talis p. bibico fiat ex canone nō fie
excōmunicacō p illa d. ba. vt. xxx. di. p. totū. secus si ab homine q. ca
non nitius agit q. homo. xxvi. q. vii. alligat. et. ff. de arbi. celsus. ab
hoc alij dicit referet an diffiniento d. ba. illa p. feratur vt tūc p. ea fiat
excōmunicacō. an d. h. uetū ius vt tūc nō fiat excōmunicacō p illa d. ba

h. h. veritas ē q. il
la d. ba n. hnt vim
sue h. n. omiacō
nis. vt. C. omiacō
nes eple. p. totū.
h. aut scias q. fuq
obicoe p. t. q. excō
mūicari t. t. h. m
telligo latā sūaz
vū existēte obico
ne ligat excōmūi
cacō t. n. p. ut et tū
a t. h. excōmūicacō
ne p. t. q. appellāi.
l. h. obtrariū scrip
sit. vt. ex. de ap. p
terea. ij. t. h. iteo
q. excōmunicatio
tūc nō trahit secū
suā excōmūicacō. q. a
nec cedit nec vt
mit dies an existē
tē obicoe. vt. ff.
de d. sig. cedē. sed
quid si excōmūicacō
mōit. p. ulq. ex
istat obico. tūc di
co excōmūicacō quā
to existat condico
et ita q. excōmūicacō
a mortuo. vtrum
aut obicoe exi
stente intelligat
retro fuisse excō
mūicatus p. illud
q. d. legitur. ff. qui
po. in pig. ha. po
tior. et. ff. de ma
testa. renatiū. vel
tūc a tpe obicoe
exstentis p. id q. d.
ē. ff. de edic. edic.
bouē. h. sub con
dicōne. disputa cō
m. reliquo. io. ego
creto q. a die exi
stētis obicoe p.
de. illā. p. ca. ij. h.
Obediens. h.
bicit ex humilita
te q. ei p. cipere nō
p. ceant.
Laxauit. not a
epm remittē p. s.
le que ad ipm spe
dāt non q. ad tū
ar. xxij. q. iij. si il
qui p. latus. sed nō
ne q. hnt in p. sona
epi vel alterius p.
lari in contemptu
ecclie sunt. et iteo
m. tū. utiq. h. in
platu p. n. ca. s.
di. xlv. et q. emen
dat. r. xxij. q. iij.
Ac si inter
me. ar. q. rati ha
bicō sequēs facit
aliquod sūmū q. d.
ab mōc fuit factū
illegitīe. ex. d. iur.
pa. cura. xvij. q. q.